
2025 年 9 月 

お得意様 各位 

 

 

抗ヒト IgM（μ鎖）FITC 標識抗体（KW） 
 

販売中止のご案内 
 

 

 

謹啓 平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび FTA-ABS テスト-SG-KIT(KW)の別売品である下記製品につきまして、製造販

売元の株式会社日本凍結乾燥研究所より諸般の事情による製造販売中止の連絡を受けました。 

つきましては下記の通り販売を中止させていただきますのでご案内申し上げます。ご迷惑をおか

けし誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 謹白 

 

記 

■販売中止品目 

 
 

■販売中止日 

2025 年 10 月末日 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
以上 

 

製品名 包装 JANコード

抗ヒトIgM(μ鎖)FITC標識抗体(KW） 1mL 4987501233600


